上海富控互动娱乐股份有限公司 重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海富控互动娱乐股份有限公司(下称"公司"、"富控互动")于2019 年1月23日发布了《上海富控互动娱乐股份有限公司关于筹划重大资产出售的提 示性公告》(公告编号:临2019-019),拟出售公司所持有的全资孙公司英国Jagex Limited公司(以下简称"Jagex") 100%股权(以下简称"标的资产1")。

2019年2月20日, 公司发布了《上海富控互动娱乐股份有限公司关于筹划重 大资产出售的进展公告暨预公开征集意向受让方的公告》(公告编号:临 2019-038),拟将Jagex100%股权连同宏投网络(香港)有限公司(以下简称"宏 投香港")100%股权(以下简称"标的资产2",标的资产1、标的资产2以下合 称"标的资产")打包出售(以下简称"本次交易"或"本次重大资产出售"或 "本次出售"),公司拟预先公开征集意向受让方。

2019年3月2日,公司发布了《上海富控互动娱乐股份有限公司关于出售境外 孙公司股权公开征集受让方的公告》(详见公司公告:临2019-047),在先前预 征集公告的基础上披露了标的资产出售的相关背景及目的,明确了拟受让方递交 受让申请资料的截止日期和资料要求等其他相关事项,本次公开征集于北京时间 2019年3月16日17:00截止。

截至本公告日,本次重大资产重组进展情况如下:

经公司对相关申请递交材料的整理,在预征集以及本次公开征集期间,已有 若干家意向受让方向本公司递交了申请和相关材料,表达了有意受让标的资产的 意愿。在核实和确认申请资料之后,公司正在与符合申请条件的意向受让方展开 接触,并拟尽快就标的资产出售的意向性价格、支付安排等交易核心条款展开商 务谈判, 最终遴选出适合的资产受让方。

目前,公司与相关各方正在进一步加快推进与本次重大资产重组相关的各项 工作。公司将及时履行本次重大资产重组所需的内外部决策程序,并根据重大资 产重组的进展情况,及时履行信息披露义务,及时发布重大资产重组进展公告。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的公告内容为准。本次重大资产重组尚存在不确定性,敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会 二〇一九年三月二十日